
Verksamhetsberättelse säsongen 2023/2024

Föreningen Skating & Dance Academy bildades 2011-03-27.

Styrelsen vald vid årsmötet den 30 oktober 2023 har under verksamhetsåret haft
följande sammansättning:

Ordförande Jan Hedström
Vice ordförande Anna Nopp Scherman
Sekreterare Fredrik Norlander
Kassör Anna Nopp Scherman
Ledamot: Elena Anushicheva
Ledamot: Linda Fjällborg

Valberedning: Jennifer Jansson
Revisor: Elena Chipkovenska

Inriktning av verksamheten

Att utveckla konståkning och sportdans genom att i god kamrat- och idrottsanda ge
intresserade möjlighet att utöva sporter i trivsam och utvecklande miljö.

Medlemskap

Föreningen är medlem i Svenska Konståkningsförbundet och Svenska
Dansspportförbundet och därigenom ansluten till Sveriges Riksidrottsförbund. Vi är
också medlemmar i Stockholms Konståkningsförbund och Stockholms Dansförbund.

Medlemmar

Det totala antalet medlemmar under verksamhetsåret har varit 180 stycken. Vi har
haft 6 tävlingsgrupper för barn och ungdomar 6-21 år som har tränat 3-6 ggr per
vecka med målet att representera klubben på C/B/A/Elit-tävlingar. För åkare i A/Elit
gruppen var målet även att komma in i förbundets elitsatsningar, landslaget och
representera Sverige internationellt. Under säsongen har vi haft 7 åkare som har
representerat klubben i Nationella Serien och Andreas Nordebäck som har
representerat Sverige senior VM och Nina Fredriksson som representerat Sverige i



Junior VM. Föreningen tog också 3 medaljer på SM och 19 pallplatser i Nationella
Serien. Med fina insatser i A-, B- och C-tävlingar betyder detta att vi kan se tillbaka
på ett mycket framgångsrikt år ur ett tävlingsperspektiv.

Vi har erbjudit skridsko-och konståkningsskola för barn och vuxna med ca. 115
deltagare. Deltagarna hade möjlighet att träna 1-3 gånger i veckan i grupper
anpassade efter nivå och ålder. Skridsko- och konståkningsskolans träning var
förlagd i 4 perioder inklusive efter- och försäsongen.

Medlemsinformation

Medlemsinformation har huvudsakligen skett via e-mail, utskick från Sportadmin
samt på klubbens sociala media, som hemsida, Instagram och klubbens
Facebooksida. Varje träningsgrupp hade dessutom sin egen Facebooksida.

Hemsidan

Klubben har en egen hemsida www.skateacademy.se som kontinuerligt uppdaterats
med information om träning, bilder mm.

Styrelsens arbetsformer

Under verksamhetsåret har styrelsen hållit totalt 31 styrelsemöten. Styrelsen består
av 5 ledamöter som har haft tät kontakt i alla frågor som rör klubben.

Tränare
Föreningens huvudtränare är Mélanie Joseph med Alexandre Hai som assisterande
huvudtränare.

Förutom Mélanie och Alexandre som båda är engagerade på heltid för klubben har vi
ett flertal tränare som hjälper till på deltid på alla nivåer i klubben: Christina Pridiuk,
Elena Anushicheva, Olga Borova, Kevin Jasko, Kristian Karelin, Wilma Lindh, Monika
Schedvins, Josh Spicer. Ett stort tack till allas insatser under det gångna året!
Styrelsen vill även tacka våra ungdomstränare som har hjälpt till med skridskoskolan.

Utbildning
Klubben har ombesörjt att flera tränare har fått ta del av Svenska
Konståkningsförbundets tränarutbildningar under året.

Arrangemang
Vi har under säsongen anordnat en stjärntävling i oktober 2023, Solna Skating Star,
samt en A-tävling i januari 2024, Solna Skating Trophy.
Vi har även anordnat fyra interna Slinga-uppvisningar för åkare i skridskoskolan och
tävlingsförberedande grupp.
När denna verksamhetsberättelse skrivs har vi även klarat av att anordna vår första
tävling i Nationella Serien, Ulriksdalstrofén. Det är verkligen inspirerande att se våra
barn och ungdomar visa upp sina färdigheter på isen, särskilt på hemmaplan.

http://www.lakk.se


I april ordnade vi ett sammandrag för tränare och A-åkare i Stockholmsdistriktet, där
den internationellt erkände tränaren Peter Johansson höll utbildningar och
seminarier. Sammandraget genomfördes med stöd av Stockholms
Konståkningsförbund.

Givetvis har också säsongen bjudit på två fina shower där klubbens åkare har
underhållit föräldrar, släkt och vänner med härliga och färgsprakande nummer.

Istider
Under huvudsäsongen oktober-mars hade föreningen ”Barn- och ungdomstaxa” på
50 kr/timme i Ritorp, Ulriksdals IP. På dagtid på vissa vardagar och helger under
huvudsäsongen debiterade kommunen en ”Mertidstaxa” på 645 kr/timme. På för- och
eftersäsongerna köpte föreningen istider i Ritorp från Solna kommun för 860
kr/timme.

Inför varje säsongsstart sker en isfördelning av Solna Stad där alla klubbar som
tränare i Ritorp får istider utifrån hur många aktiva varje klubb har haft den senaste
säsongen. Mycket arbete har lagts ner under våren 2024 med att diskutera
principerna för istilldelning för säsongen 2024/2025. Ändrade principer från Solna
Stad där bland annat ett större antal träningstillfällen per medlem behöver uppnås för
att ingå i beräkningsunderlaget har inneburit kraftigt minskade antal tilldelade
istimmar för säsongen 2024/2025. Klubben har haft dialog med både förvaltningen i
Solna Stad och de förtroendevalda politikerna för att påverka detta men tyvärr utan
resultat. Detta kommer innebära sämre förutsättningar för att bedriva verksamheten
det kommande året men vi får göra det bästa med de givna förutsättningarna.

Läger

Klubben anordnar läger för sina medlemmar under alla ordinarie skollov. Därtill
försöker klubben att anordna så mycket möjligheter för medlemmarna att träna efter
ordinarie säsong beroende på hur mycket istid det går att få tillgång till.

Klubben anordnade 3 lägerperioder under sommaren 2024.

Bidrag
Föreningen har erhållit LOK-stöd för genomförda sammankomster, deltagare och
tränare från Riksidrottsförbundet och Solna stad.



En blick framåt

Den kommande säsongen kommer att vara intensiv med framförallt många tävlingar.
Vi har denna säsong inte mindre än 5 åkare som är medlemmar i det svenska
landslaget och med dessa inkluderat så har vi inte mindre än 8 deltagare i Nationella
serier. Det är få klubbar i Sverige som kan mäta sig med detta. Förutom svenska
tävlingar från Luleå i norr till Trelleborg i söder kommer klubbens åkare att tävla i
bland annat Ostrava, Ljubljana, Nice, Tallinn, Asker, Bakuriani (Georgien) samt
förhoppningsvis junior-VM i Debrecen (Ungern) samt EM i Zagreb och VM i Boston.

På hemmaplan kommer vi att fortsätta att utveckla våra åkare så att alla har
möjlighet att utvecklas och njuta av sin sport.

Slutord
Vi kan konstatera att klubben numera står på en stabil ekonomisk grund som
kommer att underlätta vårt arbete framöver. Däremot så har den nya säsongen fått
en tråkig inledning på grund av att renoveringsarbeten av kylsystemet i ishall, som
enligt plan skulle slutföras under sommaren, har blivit kraftigt försenat. I skrivande
stund är det senaste beskedet att ishallen inte kommer att öppnas förrän i november
månad. Detta har inneburit ännu färre istimmar än vad vi har blivit tilldelade och den
stora osäkerheten vad gäller tillgång till is har gjort att vi har fått göra
träningsscheman vecka för vecka. Vi i styrelsen förstår att detta har varit jobbigt för
alla barn, ungdomar och föräldrar men likväl vill vi tacka för er förståelse för den
uppkomna situationen.

Med ett stort engagemang och en ekonomi i balans ser vi i styrelsen fram emot att
utveckla verksamheten ytterligare under det kommande året.

Slutligen vill styrelsen framföra sitt tack till alla som arbetat ideellt med alla typer av
uppgifter under året. Likaledes vill styrelsen tacka alla våra tränare som på ett trevligt
sätt har gjort verksamheten möjlig.
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